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INTERPELACJA - Sesja Rady Miasta

Szanowna Pani Burmistrz

Uprzejmie proszę o ponowne rozpatrzenie mojego wniosku dotyczącego remontu parkingu
przy bloku nr 38 w roku inwestycyjnym 2025/2026.

Miejsce pod parking o szerokości około 13 m, znajduje się na terenie miejskim, przed garażami
Spółdzielni Mieszkaniowej przy ul. Tadeusza Kościuszki. Obecnie mieszkańcy tego bloku parkują
na nieutwardzonym gruncie, co powoduje niedogodności i wpływa na estetykę okolicy. Nowa
inwestycja znacznie poprawiłaby komfort parkowania oraz wizualny wygląd przestrzeni miejskiej.

Dodatkowo informuję, że miasto demontowało trylinkę z ul. Marii Konopnickiej, a betonowe
elementy można wykorzystać jako podłoże pod nowy parking, co pozwoliłoby na ograniczenie
kosztów związanych z zakupem kostki.

Licząc na pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.
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Interpelacja

Szanowna Pani Burmistrz,

Proszę ponownie o informację dotyczącą montażu lampy oświetleniowej w rejonie parkinguCmentarza Komunalnego. Niestety, na całej długości parkingu brakuje oświetlenia, co utrudniabezpieczne dotarcie do cmentarza.

Chciałbym również uzyskać odpowiedź na moje poprzednie pismo w którym urząd miał sprawdzićczy lokalizacja planowanej lampy znajduje się w zasobach Powiatu czy miasta.
Z góry dziękuję za odpowiedź.
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INTERPELACJA - Sesja Rady Miasta

Pani Burmistrz,
W nawiązaniu do mojej interpelacji z dnia 15 stycznia 2024 roku dotyczącej stanutechnicznego słupów oświetleniowych oraz energetycznych na ulicach Polna, Bohaterów Kosmosui Gagarina, informuję, że sprawa została przekazana przez Urząd Miasta do Spółki ENERGA S.A.W związku z tym słupy energetyczne i oświetleniowe zostały wymienione na nowe.

Podczas wykonywania prac pracownicy firmy, którzy realizowali usługę, rozblokowali liczniki wprywatnych domach mieszkańców w celu analizy podłączeń. Po zakończeniu wymiany słupów natrzech ulicach, nie zostały założone nowe plomby ochronne przy licznikach właścicieli posesji.Mieszkańcy. zgłaszają sprawę do Energi indywidualnie, uzyskując potwierdzenie przyjęciazgłoszenia, jednak do chwili obecnej żaden przedstawiciel ENERGA nie założył nowych plomb.
Proszę o wystosowanie oficjalnego pisma z Urzędu Miasta do ENERGA S.A. z żądaniemniezwłocznego dokończenia tej sprawy. |

Do wiadomości:
- Radni Rady Miasta Golubia-Dobrzynia
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Ponownie zwracam się z prośbą o rozpatrzenie sprawy dotyczącej poszerzenia odcinka ulicyBohaterów Kosmosu w rejonie jej połączenia z drogą powiatową ul. Sokołowską.Jak Państwu wiadomo, ulica Bohaterów Kosmosu, zgodnie z miejscowym planemzagospodarowania przestrzennego, na całej swojej długości stanowi jednolitą drogę. Niestety,odcinek w pobliżu drogi Sokołowskiej jest znacznie Węższy, Co stwarza poważne utrudnieniakomunikacyjne, a także zagraża bezpieczeństwu uczestników ruchu.W nawiązaniu do naszej poprzedniej korespondencji, mieli Państwo podjąć działania mające nacelu rozeznanie tematu i przedstawienie planow.
temat poczynionych ustaleń
Liczę na pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.
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anych rozwiązań. Uprzejmie proszę o informację na
dotyczących wspomnianego odcinka.
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